
UNIVERZITA KARLOVA 
3. lékařská fakulta C a liD ·1 a 

I Národ�í institu
,
t p:o výzkum m1?�bolických 

a kard1ovaskularn1ch onemocnem 

DOKUMENTACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

Nadlimitní veřejná zakázka zadúvané v otevfoném řízení podle§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadúvúní veřejných zakázek, ve znění pozdějších pfodpisťt (dále jen „ZZVZ" nebo „zákon") 

Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré město, 116 36 Praha 1, ve věci součásti: 
3. lékařská fakulta, Ruská 2411/87, Vinohrady, 100 00 Praha 10 (dále také „zadavatel") tímto
vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace.

Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na 
zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel, který podá nabídku v 
zadávacím řízení (dále také jen „účastník" nebo „dodavatel"), povinen při zpracování své nabídky 
respektovat a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v 
zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu s§ 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ a je souborem 
zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, včetně formulářl1 
podle§ 212 ZZVZ. Práva a povinnosti zadavatele a dodavatelů, resp. účastníkt1 zadávacího řízení v 
rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena v této zadávací dokumentaci, se řídí 
příslušnými ustanoveními ZZVZ.

1. NÁZEV A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky 
UK3LF - Přístroj pro monitorování metabolické aktivity 
buněk 

Klasifikace předmětu 
38434500-1 - Biochemické analyzátory 

veřejné zakázky podle CPV 
38432000-2 - Analytické přístroje 
38434000-6 - Analyzátory 

Druh a režim veřejné 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky - otevřená výzva 

zakázky 

Zahájení zadávacího řízení 15.11.2024 

OBID 9368 

Zadávací dokumentace, a to včetně všech příloh, bude po celou 

URL odkaz zakázky v 
dobu !blity pro podání nabídek bezúplatně s neomezeným 

nástroji E-ZAK 
a přímým dálkovým přístupem uveřejněna na profilu zadavatele 
http s: L Lzakazey.cuni.cz L contract displa_y: 93 68.html 
Zadávací dokumentace je veřejně přístupná. 

Program podpory excelentního výzkumu v prioritních oblastech 
veřejného zájmu ve zdravotnictví - EXCELES 

Projekt Název projektu: Národní institut pro výzkum 
metabolických a kardiovaskulárních onemocnění 
Číslo projektu: LX22NPO5104 

Věstník veřejných zakázek 22024-057395 






















